27. Dixique ad filios suos: Sternite mili asinum. Qui cum stravissent,

28. et ille abiisset, invenient cadaver ejus projectum in via, et asinum et leonem stantes juxta cadaver; non comedit leo de cadavere, nec laesit asinum.

29. Tulit ergo propheta cadaver viri Dei, et posuit illud super asinum, et reversus intulit in civitatem prophetae senis, ut plangeret eum.

30. Et posnit cadaver ejus in sepulchro suo, et plauerunt eum: Hec, heu mi frater.

31. Cumque plauissent eum, dixit ad filios suos: Cum mortuus fuero, sepelite me in sepulchro, in quo vir Dei sepultus est; juxta ossa ejus ponite ossa mea.

32. Profecto enim veniet sermo, quem praedixit in sermone Domini contra altare, quod est in Bethel, et contra omnia fana excelsorum, quae sunt in urbibus Samariae.

33. Post verba haec nou est reversus Jeroboam de via sua pessima; sed e contrario fecit de novissimis populi sacerdotes excelsorum. Quicunque volebat, implebat manum suam, et siebat sacerdos excelsorum.

34. Et propter hanc causam peccavit dominus Jeroboam, et eversa est, et delecta de superficie terrae.

#### CAPUT XIV.

Ahias propheta, ab uxore Jeroboam super filio Abia aegrotante interrogatus, praedicat, filium moriturum, et domum Jeroboam penitus evertendam. Quo mortuo, succedit filius Nadab; rex autem Aegypti diripit domum Domini in Ierusalem; et mortuo Roboam, succedit filius Abia.

1. In tempore illo aegrotavit Abia filius Jeroboam.

2. Dixitque Jeroboam uxori suae: Surge, et commuta habitum, ne cognoscaris, quod sis uxor Jeroboam, et vade in Silo, ubi est Ahias propheta, qui locutus est mihi, quod regnaturus esset super populum hunc. (*Supr. 11, 31.*)

3. Tolle quoque in manu tua decem panes, et crustulam, et vas mellis, et vade ad illum; ipse enim indicabit tibi, quid eventurum sit puer huic.

4. Fecit, ut dixerat, uxor Jeroboam, et consurgens abiit in Silo, et venit in dominum Ahiae. At ille non poterat videre, quia caligaverant oculi ejus prae senectute.

5. Dixit autem Dominus ad Ahiam: Ecce uxor Jeroboam ingreditur, ut consultat te super filio suo, qui aegrotat. Haec et haec loqueris ei. Cum ergo illa intraret, et dissimularet, se esse, quae erat,

6. audivit Ahias sonitum pedum ejus introeuntes per ostium, et ait: Ingredere uxor Jeroboam; quare aliam te esse simulas? Ego autem missus sum ad te durus nuntius.

7. Vade, et dic Jeroboam: Haec dicit Dominus Deus Israël: Quia exaltavi te de medio populi, et dedi te ducem super populum meum Israël,

8. et scidi regnum domus David, et dedi illud tibi, et non fuisti sicut servus meus David, qui custodivit mandata mea, et secutus est me in toto corde suo, faciens, quod placitum esset in conspicere meo;